provozování zařízení distribuční soustavy ve sjednané trase (na části dotčených nemovitostí 
vymezené v geometrickém plánu), s tím, že v průběhu existence je možná i její výměna. Smluvní 
strany se dohodly, že náhrada za zřízení věcného břemene – služebnosti na služebném pozemku 

činí 51.810 Kč (slovy: padesátjednatisícosmsetdeset korun českých) za celou služebnost v 

předpokládané délce 269 m, přičemž k takto sjednané ceně, resp. náhradě, bude připočteno DPH 
v platné zákonné výši (dále jen jako „náhrada“ nebo též jen jako „sjednaná cena“).  

3.2. Budoucí oprávněný se zavazuje sjednanou cenu uhradit budoucímu povinnému nejpozději do 60